



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 233 083
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DIN BEMANNINGS PARTNER AS
Forretningsadresse: Falkenborgvegen 9
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Botn-Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	168 099 678	154 173 962
Annen driftsinntekt		10 000	
Sum inntekter		168 109 678	154 173 962
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	151 363 893	133 923 956
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	167 559	213 060
Annen driftskostnad	2, 3, 5	7 339 298	8 239 426
Sum kostnader		158 870 750	142 376 442
Driftsresultat		9 238 928	11 797 520
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	821 471	501 178
Annen finansinntekt		109 065	67 471
Sum finansinntekter		930 536	568 648
Annen finanskostnad		45 372	25 419
Sum finanskostnader		45 372	25 419
Netto finans		885 164	543 229
Ordinært resultat før skattekostnad		10 124 092	12 340 749
Skattekostnad på resultat	6	2 271 343	2 675 365
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 852 749	9 665 384
Årsresultat		7 852 749	9 665 384
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 852 749	9 665 384
Totalresultat		7 852 749	9 665 384
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		2 340 000	2 340 000
Avsatt til annen egenkapital		-9 487 251	7 325 384
Sum overføringer og disponeringer		7 852 749	9 665 384



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		61 886
Sum immaterielle eiendeler			61 886
Varige driftsmidler			
Transportmidler		467 344	702 403
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7		
Sum varige driftsmidler		467 344	702 403
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9	21 004 667	13 937 641
Andre langsiktige fordringer	8	394 000	286 500
Sum finansielle anleggsmidler		21 398 667	14 224 141
Sum anleggsmidler		21 866 011	14 988 430
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	32 036 336	23 196 614
Andre kortsiktige fordringer		2 471 740	2 727 053
Sum fordringer		34 508 076	25 923 668
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 076 387	15 104 815
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 076 387	15 104 815
Sum omløpsmidler		47 584 463	41 028 483
SUM EIENDELER		69 450 474	56 016 913

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	108 000	108 000
Overkurs		196 000	196 000
Sum innskutt egenkapital		304 000	304 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 700 479	15 187 730
Sum opptjent egenkapital		5 700 479	15 187 730
Sum egenkapital	12	6 004 479	15 491 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	63 884	
Sum avsetninger for forpliktelser		63 884	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13		252 685
Sum annen langsiktig gjeld			252 685
Sum langsiktig gjeld		63 884	252 685
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	60 702	45 753
Leverandørgjeld		507 884	385 339
Betalbar skatt	6	1 485 573	2 060 835
Skyldig offentlige avgifter		17 744 568	13 745 623
Utbytte		15 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	9	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 583 384	21 034 948
Sum kortsiktig gjeld		63 382 111	40 272 498
Sum gjeld		63 445 995	40 525 183
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 450 474	56 016 913



AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Din Bemannings Partner AS

ÅRSBERETNING

DIN BEMANNINGS PARTNER AS

VIRKSOMHETENS ART

Din Bemannings Partner AS er et selskap der virksomheten omfatter utleie av arbeidskraft. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING FOR SELSKPAET

Selskapets omsetning har økt med 9,03 % i forhold til år 2021, til kr. 168 099 678, med et årsresultat på kr. 7 852 749. Det er investert kr. 45 000 i varige driftsmidler 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 69 450 474, med en egenkapital på kr. 6 004 479 og egenkapitalandel på 8,65 %.

Selskapets netto kontantstrøm var i 2022 kr. -2 028 428. Selskapets beholdning av likvide midler var ved årets utgang kr. 13 076 387.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har hovedfokus på havbruk. Etter styrets oppfatning er selskapet godt rigget til å møte fremtidige utfordringer. Framtidsutsiktene vurderes som gode.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets finansielle risiko er relatert til finansiering av driften. Selskapet har ingen finansielle aktiviteter utover konserninterne fordringer. Søsterselskapene har investert i faste eiendommer med verdier som overgår belåningene i eiendommene.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært 2,24% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Din Bemannings Partner AS har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man fra og med 2007 oppfordret personer til å søke uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Selskapet hadde ved årets utløp 341 ansatte. Både kvinner og menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinner.



ÅRSBERETNING

DIN BEMANNINGS PARTNER AS

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 7 852 749 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	15 000 000
Avsatt til konsernbidrag	2 340 000
Til annen egenkapital	-9 487 251

31.03.2023

Styret i Din Bemannings Partner AS

Jon Botn-Jørgensen
styreleder

Mona Botn-Jørgensen
styremedlem

Ruben Botn-Jørgensen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

DIN BEMANNINGS PARTNER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	168 099 678	154 173 962
Annen driftsinntekt		10 000	0
Sum driftsinntekter		168 109 678	154 173 962
Lønnskostnad	2, 3	151 363 893	133 923 956
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	167 559	213 060
Annen driftskostnad	2, 3, 5	7 339 298	8 239 426
Sum driftskostnader		158 870 750	142 376 442
Driftsresultat		9 238 928	11 797 520
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	821 471	501 178
Annen finansinntekt		109 065	67 471
Annen finanskostnad		45 372	25 419
Resultat av finansposter		885 164	543 229
Resultat før skattekostnad		10 124 092	12 340 749
Skattekostnad på resultat	6	2 271 343	2 675 365
Resultat		7 852 749	9 665 384
Årsresultat		7 852 749	9 665 384
Avsatt til utbytte		15 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		2 340 000	2 340 000
Avsatt til annen egenkapital		-9 487 251	7 325 384
Sum overføringer		7 852 749	9 665 384



BALANSE

DIN BEMANNINGS PARTNER AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	0	61 886
Sum immaterielle eiendeler		0	61 886
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Transportmidler		467 344	702 403
Sum varige driftsmidler		467 344	702 403
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9	21 004 667	13 937 641
Andre langsiktige fordringer	8	394 000	286 500
Sum finansielle anleggsmidler		21 398 667	14 224 141
Sum anleggsmidler		21 866 011	14 988 430
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	32 036 336	23 196 614
Andre kortsiktige fordringer		2 471 740	2 727 053
Sum fordringer		34 508 076	25 923 668
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	13 076 387	15 104 815
Sum omløpsmidler		47 584 463	41 028 483
Sum eiendeler		69 450 474	56 016 913

**BALANSE****DIN BEMANNINGS PARTNER AS**

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	108 000	108 000
Overkurs		196 000	196 000
Sum innskutt egenkapital		304 000	304 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		5 700 479	15 187 730
Sum opptjent egenkapital		5 700 479	15 187 730
Sum egenkapital	12	6 004 479	15 491 730
GJELD			
Utsatt skatt	6	63 884	0
Sum avsetning for forpliktelser		63 884	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	0	252 685
Sum annen langsiktig gjeld		0	252 685
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	60 702	45 753
Leverandørgjeld		507 884	385 339
Betalbar skatt	6	1 485 573	2 060 835
Skyldig offentlige avgifter		17 744 568	13 745 623
Utbytte		15 000 000	0
Konserngjeld	9	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		25 583 384	21 034 948
Sum kortsiktig gjeld		63 382 111	40 272 498
Sum gjeld		63 445 995	40 525 183
Sum egenkapital og gjeld		69 450 474	56 016 913

31.03.2023

Styret i Din Bemannings Partner AS

Jon Botn-Jørgensen
styreleder

Mona Botn-Jørgensen
styremedlem

Ruben Botn-Jørgensen
styremedlem

DIN BEMANNINGS PARTNER AS

SIDE 6



INDIREKTE KONTANTSTRØM

DIN BEMANNINGS PARTNER AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		10 124 092	12 340 749
Periodens betalte skatt		-2 060 835	-1 227 094
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-10 000	0
Ordinære avskrivninger		167 559	213 060
Endring i kundefordringer		-8 839 722	249 670
Endring i leverandørgjeld		122 545	-992 247
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 695 194	152 614
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 198 833	10 736 752
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		122 500	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-45 000	-416 166
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		77 500	-416 166
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-252 685	-69 259
Endring i factoring		14 949	5 819
Utbetalinger lån konsernselskap		-7 067 025	-889 788
Utbetalinger av konsernbidrag		-3 000 000	-2 660 932
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 304 761	-3 614 160
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 028 428	6 706 426
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 104 815	8 398 389
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 076 387	15 104 815



Noter 2022 Din Bemannings Partner AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2022 Din Bemannings Partner AS

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Bemanning	168 099 678	154 173 962
Sum	168 099 678	154 173 962
Geografisk fordeling		
Norge	168 099 678	154 173 962
Sum	168 099 678	154 173 962

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

	2022	2021
Herøy Eiendom AS, søsterselskap		
Konserninternettjenester og viderefakturerte kostnader	258 161	305 955
Husleie	1 160 535	888 930
Renteinntekter	-	26 839
JBJ Sunde Eiendom AS, søsterselskap		
Konserninternettjenester og viderefakturerte kostnader	276 332	338 902
Husleie	1 143 072	1 088 640
Renteinntekter	213 914	120 267
Aquaculturetalent AS, søsterselskap		
Konserninternettjenester og viderefakturerte kostnader	647 018	1 371 732
Renteinntekter	224 394	100 621
WeAreAquaculture AS		
Konserninternettjenester og viderefakturerte kostnader	486 660	-
Din Optikkpartner AS, søsterselskap		
Konserninterne tjenester	-	116 721
J.B.J. Holding AS, mor		
Renteinntekter	383 163	253 451



Noter 2022 Din Bemannings Partner AS

Note 3 Lønnskostnader og honorar

LØNSSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	132 769 222	120 230 179
Arbeidsgiveravgift	11 488 314	8 481 115
Pensjonskostnader	6 098 966	4 698 614
Andre ytelser	1 007 391	514 049
Sum	151 363 893	133 923 956

Selskapet har i 2022 sysselsatt 341 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 695 519	3 610 044
Pensjonskostnader	25 536	60 360
Annen godtgjørelse	197 272	225 976
Sum	1 918 327	3 896 380

Det er ikke gitt lån til / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 192 863 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Kjøretøy	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 547 572	192 143	1 739 715
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	45 000		45 000
- Avgang i året	159 200		159 200
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 433 372	192 143	1 625 515
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	966 028	192 143	1 158 171
= Bokført verdi 31.12.22	467 344	0	467 344
Årets ordinære avskrivninger	167 560		167 560
Økonomisk levetid	0-5 år	0 år	



Noter 2022 Din Bemannings Partner AS

Note 5 Leieavtaler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	2022	2021
Transportmidler	379 002	525 182
Husleie	3 041 634	3 280 678
Sum	3 420 636	3 805 860

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 145 573	2 720 835
Endring i utsatt skatt	125 770	-45 470
Skattekostnad ordinært resultat	2 271 343	2 675 365
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 124 092	12 340 749
Permanente forskjeller	193	0
Endring i midlertidige forskjeller	-371 681	26 681
Avgitt konsernbidrag	-3 000 000	-3 000 000
Skattepliktig inntekt	6 752 604	9 367 430
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 145 573	2 720 835
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-660 000	-660 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 485 573	2 060 835

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-89 617	-71 298	18 319
Fordringer	-210 000	-600 000	-390 000
Sum	-299 617	-671 298	-371 681
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	590 000	390 000	-200 000
Grunnlag for utsatt skattefordel	290 383	-281 298	-571 681
Utsatt skattefordel (22 %)	63 884	-61 886	-125 770



Noter 2022 Din Bemannings Partner AS

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	252 685
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	60 702	45 753
Sum	60 702	298 438
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer	32 036 336	23 196 614
Sum	32 036 336	23 196 614

Selskapet har stilt selvskyldnerkausjon til fordel for Nordea Bank for søster- og morselskap for totalt kr. 10 000 000. Denne kausjonen inngår i et sikkerhetsdepot hos Nordea Bank for all finansiering i konsernet J.B.J. Holding AS.

Note 8 Langsiktige fordringer

	2022	2021
Depositum	394 000	286 500
SUM	394 000	286 500

Innbetalte depositum er knyttet til løpende leieforhold.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	21 004 667	21 004 667
Sum	21 004 667	21 004 667
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	3 000 000	3 000 000
Sum	3 000 000	3 000 000



Noter 2022 Din Bemannings Partner AS

Note 10 Bankinnskudd, bundne midler

	2022	2021
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekk	6 245 111	4 763 700
Depositum	181 379	181 379

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I DIN BEMANNINGS PARTNER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 080	100	108 000
Sum	1 080		108 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
J. B. J. Holding AS	1 080	100	100

Note 12 Egenkapital

	2022	2021
Egenkapital 01.01.	15 491 730	8 166 345
Årets resultat	7 852 749	9 665 384
Avgitt konsernbidrag	-2 340 000	-2 075 527
Avsatt utbytte	-15 000 000	0
Sum	6 004 479	15 756 203

Note 13 Langsiktig gjeld

Selskapets langsiktige gjeld på kr. 0 forfaller til betaling innen fem år.